

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES****PROPUESTA ECONÓMICA**

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 875

FECHA REPORTE : 27/02/2025

FECHA CUADRO : 26/02/2025

DESCRIPCION DEL OBJETO: ADQ. DE MATERIALES DE INSTALACION DE AGUA PARA LA I.E CASTAÑAL SECUNDARIA SEGUN P/C N°634

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				CAHUANA HINCHO MAGDA		CACERES MAYTA HELDER		JN VIRDCO S.A.C		COORPORACIÓN MEGA CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA - COORPORACIÓN MEGA CONSTRUCTORES S.A.C.	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CINTA TEFLÓN 1 in X 10 yd	700.000000	UNIDAD	1.200000	840.00	3.950000	2765.00	3.550000	2485.00	8.000000	5600.00
2	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in	3.000000	UNIDAD	24.800000	74.40	.000000	.00	72.950000	218.85	40.000000	120.00
3	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 2 in	2.000000	UNIDAD	134.400000	268.80	295.800000	591.60	285.950000	571.90	650.000000	1300.00
4	ADAPTADOR CON ROSCA DE PVC 2 in	15.000000	UNIDAD	5.900000	88.50	2.200000	33.00	16.950000	254.25	10.000000	150.00
5	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	15.000000	UNIDAD	1.600000	24.00	2.200000	33.00	1.850000	27.75	40.000000	600.00
6	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP 1 in	15.000000	UNIDAD	3.400000	51.00	7.500000	112.50	4.650000	69.75	6.000000	90.00
7	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in X 90°	30.000000	UNIDAD	2.000000	60.00	2.200000	66.00	2.150000	64.50	5.000000	150.00
8	FORMADOR DE EMPAQUETADURA X 1/4 gal	30.000000	UNIDAD	12.600000	378.00	101.300000	3039.00	85.960000	2578.80	90.000000	2700.00
9	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in X 90°	72.000000	UNIDAD	2.800000	201.60	4.800000	345.60	3.450000	248.40	7.000000	504.00
10	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in X 90°	298.000000	UNIDAD	2.200000	655.60	2.400000	715.20	2.450000	730.10	5.000000	1490.00
11	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/2 in X 90°	10.000000	UNIDAD	9.500000	95.00	13.800000	138.00	15.650000	156.50	12.000000	120.00
12	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1 in X 90°	235.000000	UNIDAD	4.000000	940.00	6.697872	1574.00	4.850000	1139.75	9.000000	2115.00
13	CODO CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/4 in X 90°	60.000000	UNIDAD	8.300000	498.00	19.800000	1188.00	26.850000	1611.00	18.000000	1080.00
14	CODO MIXTO DE PVC SAP 1/2 in X 90°	30.000000	UNIDAD	2.800000	84.00	8.200000	246.00	2.450000	73.50	5.000000	150.00
15	NIPLE DE PVC 1 1/4 in X 1 1/2 in	20.000000	UNIDAD	4.700000	94.00	9.500000	190.00	11.250000	225.00	10.000000	200.00
16	NIPLE DE PVC 3/4 in CLASE 10	30.000000	UNIDAD	1.600000	48.00	7.800000	234.00	3.950000	118.50	5.000000	150.00
17	NIPLE DE PVC 1 in CLASE 10	70.000000	UNIDAD	2.200000	154.00	8.300000	581.00	5.450000	381.50	6.000000	420.00
18	NIPLE DE PVC 2 in CLASE 10	10.000000	UNIDAD	5.300000	53.00	11.900000	119.00	13.650000	136.50	10.000000	100.00
19	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 3/4 in	30.000000	UNIDAD	2.800000	84.00	4.800000	144.00	3.650000	109.50	8.000000	240.00
20	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 3/4 in X 1/2 in	70.000000	UNIDAD	1.600000	112.00	2.200000	154.00	2.950000	206.50	7.000000	490.00
21	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 1 1/4 in	8.000000	UNIDAD	5.900000	47.20	9.540000	76.32	12.950000	103.60	12.000000	96.00
22	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 2 in X 1 in	6.000000	UNIDAD	6.500000	39.00	13.240000	79.44	13.650000	81.90	25.000000	150.00
23	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 in X 1/2 in	110.000000	UNIDAD	2.900000	319.00	4.540000	499.40	4.750000	522.50	15.000000	1650.00

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				CAHUANA HINCHO MAGDA		CACERES MAYTA HELDER		JN VIRDCO S.A.C		COOPERACIÓN MEGA CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANÓNIMA CERRADA - COOPERACIÓN MEGA CONSTRUCTORES S.A.C.	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
24	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 1/2 in X 1 in	5.000000	UNIDAD	5.300000	26.50	6.700000	33.50	9.450000	47.25	20.000000	100.00
25	REDUCCION CON ROSCA DE PVC 1 1/4 in X 1 in	35.000000	UNIDAD	5.400000	189.00	12.400000	434.00	5.650000	197.75	18.000000	630.00
26	REDUCCIÓN PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 1 1/4 in	10.000000	UNIDAD	6.500000	65.00	13.400000	134.00	16.250000	162.50	12.000000	120.00
27	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in	30.000000	UNIDAD	2.300000	69.00	5.800000	174.00	2.450000	73.50	5.000000	150.00
28	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	5.000000	UNIDAD	2.900000	14.50	3.850000	19.25	2.450000	12.25	5.000000	25.00
29	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	24.000000	UNIDAD	4.100000	98.40	5.857917	140.59	4.350000	104.40	8.000000	192.00
30	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/2 in	15.000000	UNIDAD	12.600000	189.00	13.980000	209.70	16.850000	252.75	12.000000	180.00
31	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1 1/4 in	30.000000	UNIDAD	10.800000	324.00	13.900000	417.00	8.650000	259.50	15.000000	450.00
32	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 1 in	100.000000	UNIDAD	5.900000	590.00	8.580000	858.00	8.450000	845.00	9.000000	900.00
33	TEE CON ROSCA DE PVC SAP 2 in	15.000000	UNIDAD	15.600000	234.00	26.540000	398.10	38.250000	573.75	25.000000	375.00
34	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SAP 1 in	140.000000	UNIDAD	4.100000	574.00	7.240000	1013.60	6.550000	917.00	6.000000	840.00
35	UNIÓN CON ROSCA DE PVC SAP 1/2 in	60.000000	UNIDAD	1.900000	114.00	2.240000	134.40	2.350000	141.00	4.000000	240.00
36	UNION CON ROSCA DE PVC SAP 3/4 in	40.000000	UNIDAD	2.600000	104.00	3.800000	152.00	3.750000	150.00	6.000000	240.00
37	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1 1/4 in	40.000000	UNIDAD	6.500000	260.00	13.800000	552.00	16.250000	650.00	10.000000	400.00
38	UNION CON ROSCA DE PVC SAP 2 1/2 in	40.000000	UNIDAD	18.700000	748.00	39.900000	1596.00	32.850000	1314.00	18.000000	720.00
39	UNION CON ROSCA DE PVC SAP 2 in	60.000000	UNIDAD	9.500000	570.00	19.800000	1188.00	18.650000	1119.00	15.000000	900.00
PRECIOS TOTALES					9378.50	20378.20	18935.20	26127.00			